
Zarządzenie nr GOPS.0050.119.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach
z zakresu ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, świadczeń z funduszu

alimentacyjnego,  świadczeń rodzinnych, zasiłku dla opiekunów, oraz świadczenia w ramach
programu „Dobry Start”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  w wychowywaniu
dzieci (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2134 z późn. zm.), art. 8a, 8b, i art. 12 ust. 2 ustawy  z dnia 7
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 670
z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.
U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.), art.  10 ust.1  ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2092), § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „Dobry start” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1061 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§  1.  Na  wniosek  kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Suchym  Dębie
upoważniam Panią Martę Nowak – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Dębie do:

1.  Prowadzenia  postępowań  w  sprawach  świadczenia  wychowawczego  oraz  przekazywania
informacji, o której mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

2.  Podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych w tym do przeprowadzania wywiadu
o  którym  mowa  w  ustawie  o  pomocy  osobom uprawnionym do  alimentów  oraz  prowadzenia
postępowania w sprawach dłużników alimentacyjnych.

3.  Przekazywania  do  biura  informacji  gospodarczej  informacji  gospodarczej  o  której  mowa
w ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

4. Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

5. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych.

6. Prowadzenia postępowań w sprawach zasiłków dla opiekunów.

7. Prowadzenia postępowań  w sprawie rządowego programu „Dobry start”,  oraz przekazywania
informacji o przyznaniu świadczenia.

§  2. Upoważnienie  obejmuje  przyjmowanie  wniosków  i  innych  dokumentów,  pozyskiwanie
w drodze elektronicznej określonych danych niezbędnych w prowadzonych sprawach. 

§ 3. Upoważnienie  udzielone  zostaje  na czas  pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,
wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać w każdej chwili zmienione lub
odwołane.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Suchym Dębie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2019 r.

\-\ Wójt Gminy Suchy Dąb

Henryka Król



 Uzasadnienie

do  Zarządzenia  nr  OB.0050.119.2019  Wójta  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia  29  listopada  2019  r.
w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  prowadzenia  postępowań  w  indywidualnych  sprawach
z  zakresu  ustawy  o  pomocy  państwa  w  wychowywaniu  dzieci,  świadczeń  z  funduszu
alimentacyjnego,  świadczeń  rodzinnych,  zasiłku  dla  opiekunów,  oraz  świadczenia  w  ramach
programu „Dobry Start”.
 
Zarządzenie wprowadza się w związku ze zmianami kadrowymi w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Suchym Dębie oraz z koniecznością ujednolicenia zarządzeń w wymienionych wyżej
sprawach dla poszczególnych pracowników.


